
                                 鳥産第２０２５０１６９号 

                                令 和 ７ 年 ６ 月 ３ ０ 日 

 

 賛助会員 各位 

                            

公益財団法人 鳥取県産業振興機構 

                            代表理事理事長   岡村 整諮 

                                     （ 公 印 省 略 ） 

 

 

令和７年度 公益財団法人鳥取県産業振興機構 賛助会員総会の開催について（ご案内） 

 

 平素より当財団の業務運営につきまして格別のご理解・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、令和７年度賛助会員総会につきまして、下記のとおり開催いたします。本年度は令和６年度

事業報告のほか、日本でも関心の高い「タイの経済成長戦略」についてタイ工業省より講師をお迎え

しご講演頂きます。 

なお、昨年度と同様、当日会場へのご来場が難しい方々にもご参加いただけるよう「Zoom」会議方

式を合わせたハイブリッド方式にて開催いたしますので、お忙しい中とは存じますが、ぜひご出席い

ただきますようご案内申し上げます。 

ご出席いただける場合には、申込フォーム（https://ssl.form-mailer.jp/fms/4fbde0fd856787） 

又は別紙「参加申込書」をファクシミリにて７月２４日（木）までにお申込みいただきますようお願

いいたします。 

 

記 

１ 日 時   令和７年８月１日（金） １３：３０ ～ １５：３０ 

２ 場 所   （公財）鳥取県産業振興機構 本部 ２階研修室 

（鳥取市若葉台南７丁目５番１号） 

３ 内 容   ・基調講演「タイの経済成長戦略について（仮題）」 

講師：タイ工業省工業経済事務局長 Passakorn Chairat 氏 

         ・令和６年度事業報告（抜粋） 

         ・タイ工業省との連携可能性に関するフリーディスカッション（来場者参加型） 

４ 参加方法  現地もしくはテレビ会議システム（Zoom） 

５ 参加費   無料 

 

 

 【お問い合わせ先】 

 総務企画部  担当：大橋・加納・原 

  電話 0857-52-3011 ﾌｧｸｼﾐﾘ 0857-52-6673 

 E-mail：staff@toriton.or.jp 申込フォーム 
はこちら 


